消防訓練実施結果報告書
令和　　年　　月　　日
島本町消防長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 報告者
防火管理者
職・氏名

下記のとおり訓練を実施しましたので報告いたします。
記
	所在地
	島本町

	名称

	用　　　　途

	令別表
	　　項（　）

	代表者氏名

	訓練実施日時
	年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

	訓練参加人員

	訓練種別
	総合・通報・避難・消火・その他（　　　　　　　　　）

	（訓　練　内　容）

	※写真等で記録している場合は写真も添付してください。